
２０２１年５月吉日 

お客さま各位 

武州ガス株式会社 

小売電気事業グループ 

 

「武州ひかり」新規お申込み受付の再開について 

 

 

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社のサービスを御利用いただき、心より御礼申し上げます。 

 

さて、昨年春より新規受付を一時的に停止しておりました、インターネット光通

信「武州ひかり」につきまして、新規のお問い合わせ及びお申込みの受付を再開

いたしました。 

サービス内容の詳細につきましては、弊社ホームページをご参照ください。 

（『電力・光通信販売』のバナーから『インターネット光通信「武州ひかり」』の

ページをご参照ください） 

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

今後とも、弊社サービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】 

武州ガス株式会社 小売電気事業グループ 

電話番号：０４９－２５７－７７７８（平日９：００～１７：００） 

 

以上 


